Astar Akrilik Brenda & Jashté

Lotus Aquafix

Lidhés akrilik pér brenda dhe jashté
me bazé uji

VETITE

Aplikimi

Preferohet me penel ose me rrul.

Hollimi

0-300% ne varési te suportit

Rendimenti

Praktikisht : 8 - 12 m2/I
Rendimenti varet shumé nga suportet dhe poroziteti i tyre.

Paketimi

11t, 51t, 101t



